(:“‘.;

OGGETTO: Licuidazione lavore stracrdinario espletato

M., DORDINE
081
& dal personale addeflo al servizio affissioni. Mesi di

novembre e dicembre Z003.

g

WM., & SETTORE
DATA ©2-02 - 04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP. 2174 — 1381.6 IMP. 5052 Lowidl
/’\:‘&n% ¢

BIL. 2003
FUNZ. 01 SERVY. 08 INTERV. 01 - 07

L RAG IERE

T

f{-:%/i'iwé
‘anno dusmilaguattro, if giorno Y% del mese di Y nel
a Crazia Parrino adotle la seguent

L
proprio ufficio it dirigente del setlore IV drssa
dets

aterminazions:



o

mo g

I}
o3
i
VI,

&
L
i
g
5

che, come rsulla al ounlo terminazions divigenziale, |
personale da aulorizzare allespletamento del lavoro stracrdinario awiens, di volis in volta,
medianie disposizions intema;
Vista la disposizione aulorizzativa del 74 f%{gﬁ& relativa al personale dellufficio
ssion

Vista la nota del responsabile dellufficio affissione con la gusle viens data
comunicaziong delle ore di lavoro straordinario espletalo;

Hilenuio pertanic di dover procedere alla llguidazions dello straordinario effsttusio dai
dipendenti Scribano Rosario e Scata @éa%ggws

Visto I parere favorevole espresso in ordine alls regolanta coptabile, nonchs
Fattestazione della copertura finanziaria da parte del servizio ﬁﬁaﬁziaréﬁg

Visto Vart 52 del regolamento ol organizzazions degil ufficl & del servizi comunali
approvate con deliberazione del C.C. n84 del 301018497, iﬁéﬁ aﬁmuégcﬁ gt dirigentt di
seffore g gestione delle attivild finanziarie nellambitc degh obiettivi assegnati al Setiore di
compsaienza,

DETERMINA

1) di liquidare al seguente @@“3&%%@ del settors IV 1 lavore straordinanio espletato nel

a0 zsemesire 2003, secondo i prospetto sotio indicato:
Scribano Rosario Cal. A4 ore 80 x 8,30 = € 855 00
€

Scatad Gluseppe Cat. A4 ore 60 x 8 30 = € 558 00
Totale £€1.418,00
ey rifless 23.80% & 265 61
irap 8.50% € 8486
Totale compiessivo €1.478,56

2y Didgre atto che ia spesa nentra nel imite del budget assegnaio al Setiors 1V,
3y Autorizzare Vufficlo ?%agéa rim ad emetiers i ral gi%@f@ mandaio di pagams ﬁ?@ *‘cgm,;“zgejg&
la spesa di € 1.116,00 alla funz 01 Serv. 08 Int.01 Bitancio 2003 cap.2171 (mp..20S Lygp) Lot
in quanto a € 26581 per oneri riflessi alla fwz 01 - seﬁf 08 — int.01 e:%;eé Sé%iﬁ@:’% =
no, iy ed in cuanio 2 € 94 86 per IRAP glla furnz 01 — serv 08 — int. 07 ‘
Cap. 138175 (imp. ;?.134 . 3
o

o fageﬁfa del Settore IV

Dr ssafefia Farring
ég/% ;ﬁ/jxf/z/’



Da trasmettersi d'ufficio, al seguenti uffici:

Ragioneria - Personale




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

25

Si attesta la regolaritd contabile di cul all'art. 53, co.1 della legge
142/50.
i

FoA
/1

é% ALE D RAGIONERIA

IL. %ggzﬁ@%%@%
f?

1]
|
il

Messo comunale attesta di avere pubblicato in
PAlbo Pretorio, per la durata di giomnl selte, ¢
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia al

Ragusa . ”’?@?fwf«f

il MESSO COMUNALE

- ”;«:J" 4 ~
f*w-é@;wﬁ”wﬁy’i?;?f; »Zé«;ﬁ&%@wﬁw

H sottoscritto Messo comunale attesta i {;@m@?ﬁ@%?{:ﬁ% del suindicato
nariodo di pubblicazione e cioé dal wfﬁﬁw&;« g ... al.. w;”u g”m :
Ragusa . Amﬁfﬁ*g 2 4

iL MESSO COMUNALE




